
                    СОУ Гимназија ,, Мирче Ацев " - Прилеп

РАСПОРЕД ЗА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ЗА МЕСЕЦ
ДЕКЕМВРИ 

                                                           УЧЕБНА 2023/2024

Име и презиме на
редовен/вонреден ученик

Наставен предмет/
Проектни

активности

Ден на
полагање

Час

1.Бојан Пројчески -IV 
2.Андреј Аризанкоски-IV
3. Марко Петрески- IV

Историја 
25.12.2023г 18.30.

1.Бојан Пројчески -IV Спортски
активности

26.12.2023г 18.30.

1.Марко Пирганоски Македонски јазик
и литература

28.12.2023г 18.30.

1.Марко Пирганоски Математика 25.12.2023г 18.30.

1.Марко Пирганоски Филозофија 26.12.2023г 18.30.

1.Марко Петрески- IV Спорт и спортски
активности

26.12.2023г 18.30.

1.Бојан Пројчески -IV Литературен клуб 27.12.2023г 18.30.

1. Андреј Аризанкоски-IV Логика 24.11.2023г 18.30.

1. Марко Петрески- IV Бизнис и
претприемништво

27.12.2023г 18.30.

2. Лука Петејчук Економија  26.12.2023г 18.30.

3. Лука Петејчук Менаџмент 22.12.2023г 18.30.

4. Лука Петејчук Англиски јазик 28.12.2023г 18.30.

Декември, 2023г                                                                     директор
                                                                                        Весна Михаиловска

                                                                         


